Virium ratione cum magnesia alba convenit, ea que dosi data longe efficacior est, neque terminatur.

Tars solubilis, seu tartarisatus.

Vogleri.

Rec. Limaturaæ martis ope magnetis depuratae unc. III.

Crystallorum tartari pulveratarum unc. VI.

Misceantur, aqua fervida humectentur et excentur aliquoties, ut ferrum exacte solvatur. Massa tandem contundendo, per cibrum et linum trajiciendo redigatur in pulverem tenerum.

Lau-

Laudatur ab archiatro olim celeberrimo Kämpf
in atonia viarum primarum roboranda, in primis si
adhuc faburra aliqualis ibidem praesto est.

Dosis a granis X ad XX et ultra adscendit.

Mel rosatum.

Rec. Fol. rosarum rec. rubr. libr. VI.

Macerentur per horas XXIV in vase figuli-
no, exprimantur et colentur. Colatura adde-

Mellis optimi purissimi tantundem. Despu-
mentur et coquantur ad consistentiam melle li-
quidiorem paulo.

Ad gargarismata, collusiones, ac injectiones de-
tergentes adhibetur. Additur quoque digestivis et
quando ulcera a vesicatoriis inducta purganda sunt
et detergenda.

Mercurius cinereus s. solubilis *Hahnemann.*

Rec. Acidi nitri unc. V.

Mercurii vivi depurati unc. semis.

Postquam mercurius cum acido nitri com-
mixtus est, vitrum apertum, in quo mixtio haec
continetur, vasi amplio aqua fontana frigida re-
pleto ad marginem circiter immisso in locum
frigidum seponitur, ut solutio justo sub frigore
abolvatur.

Bullulae aëreae satis magnae, sed paucae ta-
men, neque strepitum ullum edentes, atque illi-
co, simulac ad superficiem pervenerunt, dispa-
ren-

utes, vaporem rubrum nullum cum aëre at-
sphaericō formantes conspiciuntur. Liquor
infēcte frigidus manet, et quidem semper infra
dum thermometri fahrenheitiani sexagesimum.

Calefactioni cuicunque frigore externo, mer-
curiique dosium minorum vice qualibet admix-
tione avertendae studendum est, alias namque
cor totus frustraneus erit.

Ne autem solutio justo quoque tardius succe-
tit, tempusque hac ratione perdatur, per vices
tendendum est; quotiescumque enim bullulae
quo pauciores assurgere obseruantur, mixtio
nnihil agitanda est.

Simulac *uncia* mercurii *dimidia* circiter plena-
est dissoluta, copia mercurii major v. g. *un-*
I. additur et hac iterum subacta *unciae* adhuc
cum *dimidia* admiscentur, solutioque semper
cum regimine tractatur, ne vel nimis cito,
vel vehementius justo peragatur, cui incommo-
per aquam frigidam vasi ample vitrum conti-
nti denuo infusam, nec non per locum, in
o vas collocatur frigidum, avertendo opera-
nda est.

Si solutio per horas aliquot duravit, mercu-
rus sale albo, mercurio utpote nitrato, difficul-
ter solubili tegi conspicitur: inde, ut signa plu-
taceam, solutionem tarde satis, frigideque ab-
lvi, ex parte appetet.